
 

 

Krūties piktybinio naviko ankstyvosios 

diagnostikos programos organizavimo, 

vykdymo ir kokybės reikalavimų aprašo 

7 priedas 

 

(pavyzdinė forma) 

PAKARTOTINIS KVIETIMAS ATVYKTI Į GYDYTOJO SPECIALISTO 

KONSULTACIJĄ, KAI ATLIEKAMA KRŪTIES TOMOSINTEZĖ  

 

_____________________________________________________ 

Koordinavimo centro pavadinimas 

______________ 

Data 

 

Vardas Pavardė 

Gyvenamosios vietos adresas 

 

Gerb. [kviečiamos moters vardas ir pavardė], 

 

primename, kad Jums buvo atliktas mamografinis tyrimas pagal Krūties piktybinio naviko 

ankstyvosios diagnostikos programą.  

 

Pakartotinai informuojame, kad gavome Jūsų tyrimo rezultatą, kurio išvada – Jums 

reikalingas išsamesnis ištyrimas. Todėl Jūs esate užregistruota į gydytojo specialisto konsultaciją, 

kurios metu bus atliktas ultragarsinis tyrimas ir (ar) tomosintezė ir, jei reikia, biopsinės medžiagos 

paėmimas. 

 

 

202 _m.  ______   d.   _____ val.  

esate kviečiama atvykti į gydytojo specialisto 

konsultaciją, kai atliekama krūties tomosintezė 

 

Vieta: 
Asmens sveikatos priežiūros įstaigos 

pavadinimas 

kabineto Nr. 

(adresas: Gatvės g. Nr., Miestas) 

Turėti asmens tapatybę patvirtinantį 

dokumentą 

 

Jei negalite atvykti nurodytu laiku, prašome paskambinti tel. [telefono Nr.] [nurodomos 

darbo valandos ir laikas] ir susitarti dėl Jums tinkamo laiko. 

 

Apie tyrimo rezultatą būsite informuota laišku ir informacija apie tyrimo rezultatus bus 

pateikta e. sveikatos sistemoje praėjus vidutiniškai 10 darbo dienų po tyrimo atlikimo. 

Prašome Jūsų susisiekti su mumis telefonu [telefono Nr.] ir pranešti, jeigu negavote 

informacijos praėjus 3 ar daugiau savaičių nuo tyrimo atlikimo dienos. 

 

Jei norite išsamiau aptarti paskirtą tyrimą arba atlikto tyrimo rezultatus, tai padaryti galite 

užsiregistravę pas savo šeimos gydytoją. Jei turite pastabų dėl Jums teiktų paslaugų, tyrimo ar šio 

laiško turinio, susisiekite su Koordinavimo centru tel. [8 000 00 000] arba el. paštu 

koordinavimocentras@gmail.com.  

 

Mes rūpinamės Jūsų sveikata. 

 

Koordinavimo centras  

 



 

 

 

Informacija šiame pranešime skirta tik asmeniui, kuriam yra adresuota. Jei 

šį pranešimą gavote per klaidą, negalite kopijuoti ar kitaip platinti 
pranešimo ar jo dalies ir skleisti jame esančios informacijos. Prašome 

informuoti apie tai siuntėją ir sunaikinti visas šio pranešimo kopijas. 

Dėkojame. 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Lietuvos Respublikos teisės aktų, 
reguliuojančių valstybės registrų ir 

informacinių sistemų saugą, nustatyta 

tvarka. 

_____________________________________ 

 

 


